DECRETO N.º 13323/2016

Prorroga o Prazo de Vigência do Concurso Público – 001/2014.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º Prorroga o prazo de vigência do Concurso Público por mais 02 (dois) anos para Cargos de Provimento Efetivo da Administração Pública Municipal de Dois Vizinhos, realizado em 19 de outubro de 2014, conforme Edital nº 001/2014, homologado em 17 de dezembro de 2014, para os cargos de AGENTE ADMINISTRATIVO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PACS Benetti/São Pedro dos Poloneses, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PACS Marília/Nossa Senhora do Amparo, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF Luz/Bairros da Luz/Torres e Margarida Galvan, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF Santa Luzia/Bairros Santa Luzia/Concórdia/Esperança, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF Santa Lúcia/Linha Santa Bárbara e Quatro Irmãos, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-PSF São Francisco de Assis/Vitória, AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO, MOTORISTA, NUTRICIONISTA - 40 HORAS, OPERADOR DE MÁQUINA RODOVIÁRIA, PROFESSOR- ENSINO FUNDAMENTAL/ANOS INICIAIS, TÉCNICO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE e TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA, até 17 de dezembro de 2018, conforme o Artigo 17 – Parágrafo 3º da Lei n.º 577/93 e suas alterações e o item 11.1 – Das Disposições Preliminares do Edital de Abertura do Concurso Público Nº 001/2014, a partir do dia 16 de dezembro de 2016.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos trinta dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezesseis, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
G:/DOCUMENT/1998/DECRETO/VPD